
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Quinta-feira •  03 de outubro de 2024 •  Ano XVI • Edição Nº 5801

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  D I Ó G E N E S  T O L E N T I N O  O L I V E I R A

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SEAD - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO ................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2024) .................................................................. 2

SEFAZ - SECRETARIA DE FAZENDA ........................................................................ 3
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 3

AUDIÊNCIA PÚBLICA (EDITAL DE CONVOCAÇÃO 2024) ................................................................. 3



Quinta-feira
03 de outubro de 2024
Ano XVI • Edição Nº 5801

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SEAD - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2024)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO/BA 

COMISSÃO PERMANENTE DE 

 

 TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Processo Administrativo nº 14855
 

OBJETO: de placas veiculares no Município de Simões Filho

prestação de serviços integrados, mediante registro de preços, para futura e eventual aquisição, 

instalação e manutenção do sistema de dados e imagens, com a inclusão de sistema de leitura

TIPO: Menor Preço. 

Nos termos do art. 4º, inciso XXI da Lei Federal nº 10.520/2002 c/c art. 13, inciso V,  do Decreto nº 
10.024/2019, que concluiu como vencedora a empresa:

CITYSEG SOLUÇÕES EM SEGURANÇA ELETRONICA LTDA 
Av. Raul Seixas, n° 943 loja, Bairro 

 

LOTES 01  – com o valor de 
quatrocentos e trinta e dois reais e cinquenta

 
 
 
 

Simões Filho - Ba, 03  de outubro 
 
 
 
 
ADJUDICO,  A PRESENTE LICITAÇÃO. 

     

 

   Isacarla dos Santos Silva 

Pregoeira 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO/BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE  ADMINISTRAÇÃO - SEAD

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO -
 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO ATUALIZADO 

 

 
4855/2023, modalidade de licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0

de placas veiculares no Município de Simões Filho. contratação empresa especializada na 

prestação de serviços integrados, mediante registro de preços, para futura e eventual aquisição, 

instalação e manutenção do sistema de dados e imagens, com a inclusão de sistema de leitura

termos do art. 4º, inciso XXI da Lei Federal nº 10.520/2002 c/c art. 13, inciso V,  do Decreto nº 
, que concluiu como vencedora a empresa:  

CITYSEG SOLUÇÕES EM SEGURANÇA ELETRONICA LTDA - ME., inscrita no CNPJ
943 loja, Bairro – Santa Terezinha, Dias d`Avila-BA, CEP.: 42.850

com o valor de R$ 2.754.432,50( dois milhões,setecentos e cinquenta e quatro mil, 
quatrocentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos ). 

outubro  de 2024. 

A PRESENTE LICITAÇÃO.  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO/BA  
SEAD 

- COPEL 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2024. 

ontratação empresa especializada na 

prestação de serviços integrados, mediante registro de preços, para futura e eventual aquisição, 

instalação e manutenção do sistema de dados e imagens, com a inclusão de sistema de leitura 

termos do art. 4º, inciso XXI da Lei Federal nº 10.520/2002 c/c art. 13, inciso V,  do Decreto nº 

CNPJ: 17.026.364/0001-43, 
BA, CEP.: 42.850-000 .  

setecentos e cinquenta e quatro mil, 



Quinta-feira
03 de outubro de 2024
Ano XVI • Edição Nº 5801

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SEFAZ - SECRETARIA DE FAZENDA

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
AUDIÊNCIA PÚBLICA (EDITAL DE CONVOCAÇÃO 2024)

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO 
SECRETARIA DA FAZENDA i:!:

Edital de Convoca^ao

AUDIENCIA PUBLICA PARA APRESENTACAO DO RELATORIO DE GESTAO FISCAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO, visando aplicar o disposto no Artigo 48 e o seu 
Paragrafo Unico, da Lei n9 101 de 04 de Maio de 2000 -i Lei de Responsabilidade Fiscal - LRF, 
que diz:

Art. 48. Sao instrumentos de transparencia da gestao 
fiscal, aos quais sera dada ampla divulga?ao, inclusive 
em meios eletronicos de acesso publico: os pianos, 
orcamentos e leis de diretrizes or?amentarias; as 
presta^oes de contas e o respectivo parecer previo; o 
Relatorio Resumido da Execugiao Orgamentaria e o 
Relatorio de Gestao Fiscal; e as versdes simplificadas 
desses documentos.

Paragrafo unico. A transparencia ser^ assegurada tambem 
mediante incentive a participa?ao popular e realiza?ao de 
audiencias publicas, durante os processes de elaborate e 
de discussao dos pianos, lei de diretrizes or?amentarias e 
or^amentos.

h

P

Vem convidar a todos os membros da sociedade organizada ou a quern este interessar, que no 
dia 10 de outubro de 2024, a partir das 09:00 horas, nas dependencias da CAMARA 
MUNICIPAL DE VEREADORES, SITUADO NA PRA£A DA BIBUAuS/N- CENTRO, SIMOES FILHO- 
BA, estara sendo realizada a AUDIENCIA PUBLICA, envolv^ndo os^diyersos segmentos da 
sociedade, para discussao e aprecia?ao do RELAT6RIO >DE GESTAO\ FISCAL DO 2° 
QUADRIMESTRE DE 2024 e LEI ORCAMENTARIA ANUAL - LOA 2025 . i;

: .
--setembfb 2024Simoes Filho, \

\

Diogenes ToTentmp/Oliveira 
Prefeito Municiparde^Lmoes Filho - BA

\

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SEAD - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2024)


	SEFAZ - SECRETARIA DE FAZENDA
	ATOS OFICIAIS
	AUDIÊNCIA PÚBLICA (EDITAL DE CONVOCAÇÃO 2024)



		2024-10-03T03:55:52-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




